Die Urkunde, die bei den Dokumenten des Klosters Reuthin liegt, weil dieses später den althirsauischen Besitz in Pfrondorf an sich brachte, ist an 3 Stellen durch Moderflecken schwer leserlich, teilweise nicht mehr zu entziffern. — Abdruck: Schmid, Monum. Hohenberg, S. 63.

a) Die Höhe des Kaufpreises ist nur noch aus dem angeführten Abdruck zu ersehen, im Orig. ist die betreffende Stelle jetzt vollständig unleserlich.

## 3070.

*Der Edle Schwigger von Blankenstein überlässt dem Kloster Weissenau Güter in Waldstetten.*

*Waldstetten 1281. August 11.*

Universis Christi fidelibus presens scriptum intuentibus Swiggerus nobilis de Blankenstein salutem cum parata servitii voluntate. Rebus||gestis fides facilius adhibetur et omnis materia litigandi tollitur, cum res ut aguntur testimonio scripture ad posteros perducuntur. Pre||sentem igitur etatem nosece nec non futuram ignorare posteritatem cupio, quod ego pro satisfacione dampnorum, que quandoque pie recordationis . . pater meus || monasterio sancti Petri Minoris Augie contra iustitiam intulerat, possessiones bonorum illorum, in quibus Waltherus cognomine Schower apud Waltsteten residentiam detinet, libram Hallensium solvere debentium annuatim et ipsum Waltherum cum filiis duobus Eberhardo et Hiltelino ac Irmingardi sorore ipsorum nomine proprietatis traditione

libera contuli perpetuo possidenda, promittens bona fide, si quo impedimento dicte possessiones aut prescripti homines ligati aut astricti fuerint, quod id ipsum ligamen studeam denotare. Propterea omni advocatie seu qualicunque nomine censeantur iura, si quod michi in possessionibus Eberhardi dicti Judelin, Cûnradi Flechen, Cûnradi de Phullingen, H. hinder der Mure, Ber. Dolnhusen, Ber. Schainbuich sitis in villa prefata Waltstetin et Methilde filie dicti Nendinch, quam pure pro remedio prelibato monasterio contuli et donavi, competiit vel meis successoribus competere potuit, immo verius nullum ius nobis in predictis omnibus pertinere profiteor presentium per tenorem, renuntians omni repetitioni exceptioni et viis quibuslibet, que donationem ipsam irritari revocare aut impedire possent publice pro me meisque successoribus per presentes, prescripte satisfactioni subscriptam gratiam adiungens, quod, quicquid infeodati a me et a meis heredibus, vel homines mei de proprietatibus meis<sup>a)</sup> emptione aut in testamento vel elemosinarum largitione vel concambio dicto monasterio contulerint, quod easdem proprietates absque omni remuneratione conferre prenotato monasterio sim paratus<sup>b)</sup>. Huius rei testes sunt: Cûno rector ecclesie in Taphen, Waltherus rector ecclesie in Waltsteten, Gunthalmus de Wallis, H. de Biberach, Bur[cardus] de Marhtorf, frater Dietricus, frater H. de Bafendorf, frater Walt. canonici et conversi Minoris Augie et alii quam plures. Pro cuius facti testimonio presens scriptum sigillo meo, Swiggeri de Blankenstain patru mei et Swiggeri Longi de Gundelvingen<sup>c)</sup> communitum prenotato monasterio ad evidens indicium contuli et cautelam.